
 
 

Diário Oficial Nº. 32017 de 13/10/2011 
 

EMPRESAS 
 

FUNDAÇÃO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA GUAMÁ 
 
 
Número de Publicação: 293026 

FUNDAÇÃO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA GUAMÁ 
EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato: nº004 Exercício: 2011 
Objeto: Prestação de serviços de Consultoria e Assessoria  Jurídica.Valor Total: 
R$ 80.000,00 / Data da Assinatura: 13/06/2011Vigência: 
31/08/2012 Contratante: Fundação de Ciência e Tecnologia Guamá(CNPJ/MF nº 
11.024.200/0001-
09).Contratada:EmpresaÓDEALMEIDAADVOCACIAS/S(CNPJ/MFnº13.660.559/000
190)Endereço:AvAlt.Wandenkolk,nº1243 Belém/PAlaWandenkolk/S (CNPJ/MF 
nOrdenador : Antônio Jorge Gomes Abelém. 
DISPONÍVELPARACONSULTAEM:www.pctguama.pa.gov.br 
  

FUNDAÇÃO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA GUAMÁ 
EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato: nº005 Exercício: 2011 
Objeto:Prestação de Serviços de Assessoria de Comunicação e 
MarketingValorTotal:R$26.100,00DatadaAssinatura:15/06/2011Vigência:3
1/08/2012Contratante:FundaçãodeCiêncaeTecnologiaGuamá(CNPJ/MFnº11.024.
200/0001-09). Contratada:EmpresaSOLANGEDENAZARÉCAMPOSECAMPOS 
(CNPJ;MFnº13.716.203/000120Endereço:Av.BernardoSayão,nº3225Belém/PA.Or
denador:Antônio Jorge Gomes Abelém. 
DISPONÍVELPARACONSULTAEM:www.pctguama.pa.gov.br 


